Sklady Lékarny k 31.12.2022 Apotheke x Ql

Cislo Gétu Nézev Gétu Ql Apotheke
11204001 Iéky, ZPr., PZT v lékarné 91 056 571,21 91 056 571,21
11204002 1éky - derivaty 11 830991,37 11 830991,37
11204003 taxa - pripravky ke zpracovani 0,00 0,00
11204006 radiofarmaka 0,00 0,00
13201001 Iéky, ZPr., PZT - prodej (sklad lékarny) 24 097 750,94 24 097 750,94
13201002 Iéky - derivaty - prodej 0,00 0,00
13201003 taxa - pfipravky ke zpracovani - prode;j 0,00 0,00
13201004 ZPr. FONI - prodej 1239,14 1239,14
Celkem sklady: 126 986 552,66 KE| 126 986 552,66 K¢
sklady vedené v Ql: diagnostika S 2520157,70 K¢

11204004, 11204007

diagnostika P

laboratorni diagnostika, ant. testy zam.

Celkem sklady Lékarny k 31.12.2022

12 893,71 K¢
2533 051,41 K¢

129 519 604,07 K¢
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Stavy skladl LEK k 31.12.2022

Sklad MnozZstvi Castka

1000 54112,68| 12 969 869,68
1010 55598,62| 5029 415,70
1060 17 680,87| 2 952 491,42
1100 2,00 72 144,70
1110 47 281,19 8 868,15
1120 8 017,54 454 529,73
1130 130,00/ 1140 170,72
1140 2127339,01| 1470 260,83
1500 3,00 1239,14
2010 686,60 12 380 394,39
2100 31770,12| 63509 470,05
2110 26 901,38 53 192,64
2120 25083,04| 1244677,39
2130 8 809,25 24 235 369,90
2140 582226,21| 1464457,72

Celkovy soucet

2985 641,52

126 986 552,66

Fakultni ne

eerice Clomun?



Ucetni skupina  |Mnoistvi Castka

ANTIBIO 7 108,75 1810321,02
ANTIMYKO 449,85 826 602,26
BOTOX 12,00 53 998,94
DERIVATY 942,00 7 137 930,36
DESINF 4 439,00 783 454,02
ENTERAR 3414,00 445 739,78
HEMOFIL 397,00 4693 061,01
LECIVA 2 326 663,39 36696 491,40
LECIVA_CENTRA 3457,65| 62066 662,91
NELECIVA 20 783,92 2012 935,51
OBALY 24 244,77 105 129,39
PARAGRAF 128,05 5426 654,71
PARENT_HVLP 173,00 480 655,19
PARENT_IPLP 91,00 46 231,27
PZT 20 586,01 3362 844,96
PZT_FONI 3,00 1239,14
RTG_DIAG 244,00 472 981,00
SZM_DIAG 23 293,95 56 874,73
TL 10 019,00 326 048,09
TROMBOLYZA 24,00 122 047,20
VODA 523 627,18 33 397,15
VSMT 15 540,00 25 252,64

Celkovy soucet

2 985 641,52

126 986 552,66

we. Mirosiava Davidaya, DIS.
Odbor ekanomiky /firtancl
Oc@d,élﬁi firanci
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Fakultni nemocnice Olomouc, I. P. Paviova 185/6, 77900 Olomouc

www.fnol.cz
Parametry vybéru
Datum od 01.01.2022 Predvaha
Datum do 31.12.2022
Stredisko Bez omezeni
Zakazka Bez omezeni
Kalkulaéni jednice Bez omezeni
Obor Bez omezeni
Zdroj Bez omezeni
Okruh Bez omezeni
Vybrané zaznamy (8/966) 10.01.2023 13:22:33

Pocatecni stav k Obrat MD Obrat DAL Koncovy stav k
Cislo Nazev uctu 01.01.2022 31.12.2022
uctu
11204001 léky, ZPr., PZT v lékarné 90 143 590,44 2171 858 942,88 2 170 945 962,11 91 056 571,21
11204002 |éky - derivaty 0,00 117 608 605,14 105 777 613,77 11 830 991,37
11204003 taxa - pfipravky ke zpracovani 0,00 2 527 095,15 2 527 095,15 0,00
11204006 radiofarmaka 0,00 44 529 767,10 44 529 767,10 0,00
13201001 léky, ZPr., PZT - prodej (sklad lekarny) 22 587 399,21 378 533 515,16 377 023 163,43 24 097 750,94
13201002 léky - derivaty - prodej 297 676,65 1372 559,79 1670 236,44 0,00
13201003 taxa - pfipravky ke zpracovani - prodej 0,00 6 311 084,99 6311 084,99 0,00
13201004 ZPr. FONI - prodej 578,26 5 847 320,86 5 846 659,98 1239,14

Pocatecni stavy
Obraty MD
Obraty DAL

Koncové stavy

113 029 244,56
2728 588 891,07

2714 631 582,97

126 986 552,66

Tento doklad byl vyti§tén informacnim systémem QI 106.33, www.gi.cz
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Parametry vybéru

Datum od

Fakultni nemocnice Olomouc, I. P. Paviova 185/6, 77900 Olomouc

www.fnol.cz

01.01.2022 Pifedvaha
Datum do 31.12.2022
Stfedisko Bez omezeni
Zakazka Bez omezeni
Kalkulaéni jednice Bez omezeni
Obor Bez omezeni
Zdroj Bez omezeni
Okruh Bez omezeni
Vybrané zaznamy (10/967) 10.01.2023 13:51:15
Pocatecni stav k Obrat MD Obrat DAL Koncovy stav k
Cislo Nazev uctu 01.01.2022 31.12.2022
uctu
11204001 léky, ZPr., PZT v Iékarné 90 143 590,44 2 171 858 942,88 2 170 945 962,11 91 056 571,21

11204002 léky - derivaty
11204003 taxa - pfipravky ke zpracovani

11204004 laboratorni diagnostika

11204006 radiofarmaka
11204007 antigenni testy zaméstnanci FNOL

13201001

Iéky, ZPr., PZT - prodej (sklad lékarny)
13201002 Iéky - derivaty - prodej

13201003 taxa - pfipravky ke zpracovani - prodej
13201004 ZPr. FONI - prodej

0,00

0,00

4 666 976,81
0,00

0,00

22 587 399,21
297 676,65
0,00

578,26

117 608 605,14
2527 095,15
232 097 870,15
44 529 767,10
295 750,00
378 533 515,16
1372 559,79
6311 084,99

5 847 320,86

105 777 613,77
2527 095,15
234 244 045,55
44 529 767,10
283 500,00
377 023 163,43
1670 236,44
6311 084,99

5 846 659,98

11 830 991,37
0,00

2520 801,41
0,00

12 250,00

24 097 750,94
0,00

0,00

1239,14

Pocatecni stavy
Obraty MD
Obraty DAL

Koncové stavy

117 696 221,37

2960 982 511,22

2 949 159 128,52

129 519 604,07

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 106.33, www.qi.cz
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